
DERSLİK 3104 3105 3106 3107 3108 3202 3204 3205 3207 3212

GRUP NO GRUP 1 GRUP 3 GRUP 10 GRUP 11 GRUP 16 GRUP 8 GRUP 5 GRUP 6 GRUP 15 GRUP 13

SAAT ALMAN DİLİ COĞRAFYA 1 T.D.E.1 T.D.E.2 İLAHİYAT TARİH 1 FELSEFE SOSYOLOJİ
KONSERVETUVAR-
GÜZEL SANATLAR

ANTRENÖRLÜK-
SPOR YÖNETİCİLİĞİ

09:00-09:50 ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50 ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

DERSLİK 3109 3104 3105 3106 3107 3108

GRUP NO GRUP 2 GRUP 4 GRUP 9 GRUP 12 GRUP 14 GRUP 7

SAAT
BİYOLOJİ-FİZİK-

KİMYA-
HEMŞİRELİK

COĞRAFYA 2 TARİH 2 T.D.E.3 REKREASYON MATEMATİK

09:00-09:50 ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50 ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI ÖĞR.UYGULAMASI

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIM

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

CUMARTESİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIM

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

PAZAR

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIM

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ 
VE MATERYAL 

TASARIM

ÖZEL ÖĞRETİM 
YÖNTEMLERİ

 ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ VE 

MATERYAL 
TASARIM


	PF DERS PROGRAMI

